令和６年８月吉日

御取引先各位

株式会社 G 瑚(ジーゴ)

TEL 06-6568-9083

FAX 06-6568-9068

大阪本社移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業規模拡大に伴い、本社を下記に移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転日：２０２４年８月２０日（火）
新住所：〒550-0012 大阪市西区立売堀 2-3-12

※電話・FAX 番号の変更はございません

アクセス：大阪市営地下鉄中央線・千日前線「阿波座駅」２番出口 徒歩６分

以上